iacebat ad ianua eius ulcibus plenus
 ut ex vicinitate magis appareret diu-
 tia diuitis exendo et reitendo eu vi-
 detis. et parua paupis ex visione diui-
 tis. Vbi aristoteli. Infelicissime hominum mor-
 te corpus tu vides iace ante ianua et
 non miseris. Si de precepta non confidat
 salte miseris conditoris tue et time ne
 et ipse talis efficiaris. cupies saturari
de nucis. non dicit de pascuis que ca-
 debant de mesa diuitis quod dicitur di-
 cens ad diuites. Sufficiunt in mite
 mese tue quas abiciendo pias inde.
 Prebe de supfluo etiam. fuit de non
 dapno lucru. In quo minima diuitia ap-
 paret eo quod pice pmittebat vni pan-
 per subleuari potuit. Et nemo illi
dabat. quod tali dominus talis familia.
 et ideo reformabat ei in metis diui-
 tia. Cu ergo ante ianua iacet ex visio-
ne paupis diuiti non miseretur cu-
m mltis dapnacionis inferet. et rursum
 ex visione diuitis reptum cotidie
 paup pbat. Quae ad maiore un-
pbacione paupitas filii et egritudo et
visa diuitis copia et nulla sibi adhi-
bita qsolacio afficiunt. Vbi aristoteli
Egritudo huiusmodi aliquod solaciu si opes
habet. Diuites ad infirmitatis magni-
tudine. accedat et paupitas. duplex
est infirmitas. Quia ergo in isto pena
est in quo mit tanta vultus non muen-
it dolores plagas sed fame. De
et canes veniebant et lungebat vlti-
ma eius. Vni talis pietus in lungebunt
tera paupis arguit diuitia diuitis.
quod magis curiales erat canes pan-
peri quia eorum dno. Et non a se canes
remouere potuit. non visitator erat
quod remouet. Quia et si mordendo
punitisset non esset qui illos amonif-
set. Factu est autem ut morer me-
ditu. in parua que opus perfectu huius pro-
batu. et portaret secundum anaz. ab angel-
is sicut abrahe. de mediu diuites factis.

id est ad requie et limbū scōz patru.
 ubi descēdebat aie iustoz morientiu
 anq̄ gnale impedimentū glorie p̄
 passionē xpi esset amon. qui sicut
 scdm̄ angust. ideo abrahe dno ē. nō
 q̄ ipsiq̄ tū sit s̄ q̄ ip̄e multaz genū
 pater sit quibz ad p̄mittendū positū ē.
Vbi aristoteli. Nō suffereat ad por-
 tandū paupere vniq̄ angelz s̄ p̄tea
 plures veniūt ut thoz leticie fatiat.
Bandet vni quisq̄ angeloz tū on-
tinge. libeter talibz onēibz p̄grinet
ut durat hoies ad regna celoꝝ. For-
tuq̄ ē aut et diues. quod diuitie nō p̄nt
a morte saluare. et sepultū ē in infer-
no salz dapnatoꝝ. id est in p̄fundi-
tate penaz infernaliū. de diuitie me-
ditu factus. Diues iste tū dyaboli
prochiang ad cimiteriū infernale a
demōibz est deductū et ibi ē sepultū.
Ibi sepelient prochiang dyaboli sine
thure et sine aq̄ b̄ndicta ad modū
asini. Vni in thēma. de q̄libet ip̄bo
dicit. sepultura asini sepelietur.
Sepultura asini ē talis. quod excoriat
et pelis a dno possidet. canes a tam-
bz laterant. ossa pluuiz et grandinibz
relinquūt. Sic q̄ aliq̄s morit nūq̄
parētes possidet subz trena. vermes
laterat carne sua. supflua inferna
ha laterat eiq̄ anaz. que natura ossis
habet quod q̄simi nūq̄ potit. Et nōd
quod pluribz modis cognoscat aliq̄s cuiq̄
prochiang sit scilz quod ab eo baptisimū
suscipiat. si ei p̄micias et decimas red-
dat. si eiq̄ missas et horas audiat.
Quia ergo aq̄ ḡcipie baptizat in quo ca-
riter dyaboli imp̄mit de quo i apocal-
di. Quia uia opoz et q̄sumacionē
tū p̄micias et decimas dyabolo red-
dit. uel bona tp̄alia in illiatis consu-
mit. q̄ lascius cūtilens et erroneis
carūibz seu v̄bis detractoris et malis
itendendo tū horas dyaboli audit.
dyaboli prochiang se audit et in eis